
Pos.

1
2
3
4
5

N°

19
93
8

12
88

Nombre

BRUNO FELIPE HODECKER
LUCAS MANARIM RITA
THIAGO FLORIANI BERTO
DENILSON FAVERO JUNIOR
ERIK MATEUS CAETANO

Mejor Tm

58.610
59.520

1:01.138
1:05.209
1:07.407

Dif. resp. 1°

0.910
2.528
6.599
8.797

En Vuelta

5
6
7
6
2

Cidade

GUABIRUBA
BLUMENAU
TIMBÓ
APIUNA
SANTA TEREZINHA

Patrocínio

NANO MOTOS LINHARIA AVIAMENTOS REDOTEX TINTURARIA
DE BECKER
KNOTEN JEANS / HS CORRETORA DE SEGUROS
ENIAUTO VEICULOS, COPA CONTESTADO,MX CENTESR, NENE MOTOS, ST
MERCADO MAVEGAL

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/12/2015 17:05:39

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6ºetapa  catarinense de VX - Ascurra
85cc

2º Treino

Práctica iniciado a 16:56:13

Ascurra 1,000 km

12/12/2015 16:25

Federação Catarinense de Motociclismo


